2023 年玉溪红塔实业有限责任公司宣传服务项目采购招标公告

1. 招标条件

2023年玉溪红塔实业有限责任公司宣传服务项目采购已获批准,根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律、法规和规章的有关规定,项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标,欢迎具有相应资格的单位进行投标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称: 2023 年玉溪红塔实业有限责任公司宣传服务项目采购
- 2.2 项目编号: XS(SP)-2023-003
- 2.3 资金来源及落实情况:企业自筹,已落实。
- 2.4 出资比例为: 100%。
- 2.5 招标范围: 投标人应根据招标人实际工作需求,为招标人提供专业的采编制作团队、专业的创作团队,并提供以下服务(包含但不限于):
- (1)宣传片制作服务:宣传片脚本优化、排版、策划、宣传片拍摄、成品交付等全过程跟踪服务。
 - (2) 拍摄服务:视频拍摄和静态摄影。
- (3) 文字编辑服务: 1) 常规文字编辑; 2) 画册、创意、视觉设计等符合招标人的宣传需求(对文字、图片、图形、样式等的设计、排版提供服务); 3) 微信公众号图文编辑。

具体详见招标文件第五章"服务要求"。

- 2.6 服务地点:招标人指定地点。
- 2.7 服务期限:自合同签订之日起一年。
- 2.8质量要求:完全满足招标人的服务要求并符合招标人的验收标准。
- 2.9 标段划分:不划分。

3. 投标人资格条件

- 3.1 本次招标要求投标人:
- 3.1.1 资格要求:投标人须为中华人民共和国境内依法成立的法人或其他组织(具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件)。
 - 3.1.2 信誉要求:

- ①在中国裁判文书网"刑事案件"专栏查询,投标人或其法定代表人、主要负责人、 行贿人 2017 年 10 月 15 日至今无向烟草行业人员行贿的情况;
- ②投标人或其法定代表人、主要负责人、行贿人未被正式列入烟草行业或云南中烟发布的"存在行贿行为供应商名单",或曾被列入上述名单,但禁入期限届满的。
- 3.1.3 财务要求:投标人财务状况良好,有良好的企业信誉,未处于被责令停业,财产被接管、冻结破产状态,未出现被法院强制执行的情况。
 - 3.1.4 其他要求: 本项目不接受联合体投标申请。

注:

- 1. 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标。
- 2. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。
- 3. 投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》及其实施条例以及相关法律法规有关投标人的规定,自行承担相关法律责任。
- 4. 投标人违反《中华人民共和国招标投标法》及其实施条例以及相关法律法规存在弄 虚作假被查证属实的,招标人有权取消其投标资格。
 - 3.2 资格审查方式:资格后审。

4. 招标文件的获取

◆现场报名流程:

- 4.1 报名时间: 2023 年 04 月 21 日至 2023 年 04 月 27 日,每天上午 8: 30 时至 12: 00 时,下午 14: 30 时至 17: 00 时(法定公休日、节假日除外)。
 - 4.2 投标申请人须携带以下资料:

原件:

- (1) 法定代表人身份证明书(附法定代表人身份证复印件);
- (2) 法定代表人授权委托书(附被授权人身份证复印件)和被授权人的身份证(若授权委托人报名时);

复印件加盖公章:

(1) 营业执照;

到云南晨晟招标咨询有公司玉溪分公司(玉溪市红塔区李棋街道命官营1组19幢6

号二楼) 获取招标文件。

- 4.3 招标文件工本费每套售价 300.00 元,售后不退。
- 4.4本项目可邮寄报名,扫描报名资料发邮箱,确认资料后邮寄资料,邮费由投标人自理,具体事宜请详询招标代理公司。(邮寄地址:云南晨晟招标咨询有公司玉溪分公司(玉溪市红塔区李棋街道命官营1组19幢6号二楼)。

备注:邮箱号及文件费缴纳方式请与招标机构联系(电话: 0877-6188966),逾期递交的资料不予接受。

5. 投标文件的递交

- 5.1 投标文件递交的时间为 2023 年 05 月 18 日上午 8 时 30 分~9 时 00 分。
- 5.2 投标文件递交的截止时间(开标时间,下同)为 2023 年 05 月 18 日上午 9 时 00 分。
- 5.3 投标文件递交地点及开标地点:红塔集团商务办公楼5楼2号评标室。
- 5.4 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本公告在"红塔集团网站"、"元博网采购与招标网"(原"中国采购与招标网")以及"中国招标投标公共服务平台"上同时发布,招标人和招标代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7. 联系方式

招标人: 玉溪红塔实业有限责任公司

地址: 玉溪市高新区东风南路(红塔文体中心内)

招标代理机构:云南晨晨招标咨询有限公司

公司地址:云南省是明市五塔区入普路固地尚诚 B座 24层

玉溪办公地址: 民溪市红塔区李祺街道命官营 1 组 19 幢 6 号

联系人: 李梦瑶、禹海波、沈强

电话: 0877-6188966 0871-63139599